[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2014

                                       № 423
пгт. Березово

	О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Березовского района от 23.11.2010 года № 1265 «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Березовского района»

В связи с изменением кадрового состава, в целях актуализации персонального состава комиссии:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Березовского района от 23.11.2010 года № 1265 «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Березовского района», изложив его в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации района

       Л.К. Коротун
Приложение к постановлению

администрации Березовского района

от 07.04.2014 № 423
СОСТАВ

межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Березовского района
	-
	Толмачева Светлана Владимировна
	-
	Заместитель главы администрации Березовского района, начальник управления по социальной политике и работе с поселениями, председатель Комиссии

	-
	Миндибаев Загидула Миндулович
	-
	Заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в Березовском районе и Белоярском районе, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

	-
	Шехирева Анна Валерьевна
	-
	ведущий специалист управления по социальной политике и работе с поселениями администрации Березовского района, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	-
	Баранова Вера Владимировна
	-
	главный врач  БУ ХМАО-Югры «Березовская районная больница» (по согласованию);

	-
	Хизбуллина Минзифа Искандаровна
	-
	главный врач Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного        округа - Югры «Березовский противотуберкулезный диспансер» (по согласованию);

	-
	Балабуркина Наталья Петровна
	-
	директор ОАО «Березовская аптека» (по согласованию);

	-
	Поленов Николай Александрович
	-

	начальник управления по гражданской защите населения и транспорту администрации Березовского района;

	-
	Баннов Роман Алексеевич
	-
	начальник ОМВД России по Березовскому району подполковник полиции (по согласованию);

	-
	Хазиахметова Татьяна Леонидовна
	-
	председатель Комитета по культуре и кино администрации Березовского района;

	-
	Витязев Игорь Владимирович
	-
	председатель комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района;

	-
	Антоненко Ирина Леонидовна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по Березовскому району (по согласованию);

	-
	Прожога Наталья Валерьевна
	-
	председатель Комитета образования администрации Березовского района;

	-
	Шехирева Светлана Михайловна
	-
	председатель Общественного Совета Березовского района, член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа- Югры (по согласованию);

	-
	Гришина Элеонора Анатольевна
	-
	начальник Березовского отдела государственного ветеринарного надзора Ветеринарной службы – Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, главный государственный ветеринарный инспектор района, города (по согласованию).